
ZARZĄDZENIE NR 15/2026 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie kwoty dotacji w roku 2026 dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez organ inny niż Gmina Miejska Tczew, obliczonej w oparciu 

o podstawową kwotę dotacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 43 w zw. z art. 12 ust. 1 i 2, 
art. 16 ust. 1, art. 17 ust 1 i 3, art. 19 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 644 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje 

§ 1.  

1. Ustala się wysokość podstawowej kwoty dotacji na jednego ucznia uczęszczającego w 2026 
roku do: 

1) publicznych przedszkoli - w kwocie 25 834,80 zł, 

2) publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych - w kwocie 9 334,47 zł. 

2. Ustala się wysokość kwoty dotacji na jednego ucznia uczęszczającego do jednej z niżej 
wymienionych form wychowania przedszkolnego, obliczonej na podstawie kwot ustalonych 
w ust. 1 dla: 

1) publicznych przedszkoli powadzonych przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 
terytorialnego - w kwocie 25 834,80 zł, 

2) niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez inny podmiot niż Gmina Miejska Tczew 
wyłonionych w otwartym konkursie ofert - w kwocie 25 834,80 zł, 

3) niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez inny podmiot niż Gmina Miejska Tczew - 
w kwocie 19 376,10 zł, 

4) niepublicznych punktów przedszkolnych prowadzonych przez inny podmiot niż Gmina Miejska 
Tczewa - w kwocie 10 333,92 zł, 

5) niepublicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 
inny podmiot niż Gmina Miejska Tczew - w kwocie 7 000,85 zł. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 
roku. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: ABC84543-0977-4E9B-8A7C-748388878ED7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2026 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


